[bookmark: sub_1000]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2025 ç. нарăс уйӑхĕн 27-мӗшӗ 223 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраль 2025 г. № 223

город Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики №27 от 23.01.2023 «Об утверждении административного регламента администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ордера-разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Цивильского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ордера-разрешения на осуществление земляных работ», утвержденное постановлением администрации Цивильского муниципального округа №27 от 23.01.2023 следующие изменение:
1.1 Абзац первый п.2.6 Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, изложить в новой редакции:
  «Ордер-разрешение на производство земляных работ выдается на установку рекламных конструкций, прокладку и ремонт инженерных сетей, устройство гостевых парковок, устройство парков и скверов, аварийно-восстановительный ремонт инженерных коммуникаций и сооружений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского
муниципального округа 							            А.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg